

JH Holding Herning ApS
Virkelyst 80, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 33 35 85 47

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Niels Hareskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding Herning ApS Virkelyst 80, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 35 85 47
	Stiftet: 1. december 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Hareskov Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	ONJ Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalinteresse.

Rettelse af væsentlige fejl

Det er konstateret af indregning af tilknyttede virksomheder har været behæftet med en væsentlig fejl på 360 t.kr. i tidligere regnskabsår.

Forholdet er derfor rettet som en væsentlig fejl i tidligere år. Ledelsen har i henhold til årsregnskabslovens § 54 tilpasset sammenligningstallene med de korrekte værdier, således at indregning og præsentation sker i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler herfor.

Selskabets resultat før skat er negativt påvirket med 26 t.kr., og resultatet efter skat er påvirket negativt med 26 t.kr. i 2022/23.

Selskabets egenkapital pr. 1. juli 2022 er negativt påvirket med 334 t.kr., og egenkapitalen pr. 30. juni 2024 er negativt påvirket med 360 t.kr. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er påvirket negativt med 360 t.kr.

Indeværende regnskabsår har udover ovenstående ikke omfattet usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.905 t.kr. mod 1.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.018	-9.392
Indtægt af kapitalinteresse	1.873.628	1.238.991
Andre finansielle indtægter	50.139	44.556
Øvrige finansielle omkostninger	-301	-1.341
Resultat før skat	1.913.448	1.272.814
1 Skat af årets resultat	-8.822	-7.436
Årets resultat	1.904.626	1.265.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.623.628	988.991
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	30.998	26.387
Disponeret i alt	1.904.626	1.265.378

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>14.869.725</u>	<u>13.246.097</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.869.725</u>	<u>13.246.097</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.869.725</u>	<u>13.246.097</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.184.527</u>	<u>1.138.157</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.184.527</u>	<u>1.138.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>541.393</u>	<u>556.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.725.920</u>	<u>1.694.942</u>
	Aktiver i alt	<u>16.595.645</u>	<u>14.941.039</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.521.879	8.898.251
Overført resultat	5.715.383	5.684.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	16.567.262	14.912.636
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	13.258	13.278
Anden gæld	11.125	11.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.383	28.403
Gældsforpligtelser i alt	28.383	28.403
Passiver i alt	16.595.645	14.941.039

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	7.909.260	5.657.998	250.000	13.897.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	988.991	26.387	250.000	1.265.378
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	8.898.251	5.684.385	250.000	14.912.636
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	1.623.628	30.998	250.000	1.904.626
	80.000	10.521.879	5.715.383	250.000	16.567.262

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.822	7.436
	8.822	7.436
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	4.347.846	4.347.846
Kostpris 30. juni	4.347.846	4.347.846
Opskrivninger 1. juli	8.898.251	7.909.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.873.628	1.238.991
Udbytte	-250.000	-250.000
Opskrivninger 30. juni	10.521.879	8.898.251
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	14.869.725	13.246.097
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
ONJ Holding ApS	Herning	50 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Hareskov Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Hareskov Jensen

Direktør

ID: dff573d5-e0f9-460e-8d36-23e7d0ac1243

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 15:02:05

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 15:12:30

Underskrevet med MitID



Niels Hareskov Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Hareskov Jensen

Dirigent

ID: dff573d5-e0f9-460e-8d36-23e7d0ac1243

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 15:16:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 13ac6eNqNKj252213986

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.